
2024年9月12日

おかげさまで双日ライフワン株式会社は2024年9月12日をもって、創業35周年を迎え
ました。

本日を無事迎えられましたことは、皆さまの多大なるご支援・ご愛顧の賜物と心より
感謝申し上げます。

これからも双日ライフワンらしい成長を目指し、新たなステージに向けチャレンジを続
けてまいります。
社員一同、より一層の努力をかさね皆さまのご期待にお応えしていく所存でございます。

どうぞ、これからもご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社長 梅田 毅


	スライド 1

